2. 3. . celebrat Lycaea 10. . desertus a militibus clam aufugit domum I. 4. 7.

Xenophon Atheniensis invitatus a Proxeno hospite ut Cyrum sequeretur, impellitur a Socrate ut Apollinem de hoc itinere consulat III. 1. 4. . venit ad Cyrum Sardes 8. . respondet Ariaco II. 5. 41. valde sollicitus vidit somnium III. 1. 11. . surgit et convocat lochagos Proxeni 15. a quibus dux creatur loco Proxeni 26. . 47. . abigit Apollonidem 30. . ostendit ducibus quid fieri debeat III. 1. 35. . hortatur milites III. 2. 7. . rationem itineris proponit 34. . praecedit agmini extremo 37. . persequitur hostes frustra III. 3. 8. . igitur instituit funditores et equites 20. . celeritate occupat montem III. 4. 44. . lenis erga militem iniquum 47. . fallit hostes strategemate IV. 2. 2. . magna cum arte ducit copias per montes Carduchorum IV. 2. 9. . seq. : deseritur ab armigero 21. . iterum valde sollicitus somnio spem bonam accipit IV. 3. 8. . strategema eius IV. 3. 20. . transigit noctem sine igne et cibo sub dio IV. 5. 21. . humaniter tractat vicium praefectum Armenium 28. . de quo dimisso fit rixa inter Xenophontem et Chirisophum IV. 6. 3. . eius consilium de hostibus aggrediendis 10. . idem de oppugnando castello Taachorum IV. 7. 4. . mutat prudenter aciem IV. 8. 10. . suadet quomodo tempus recte transigat exercitus quamdiu sit Trapezunte V. 1. 5. . oppugnat Drilarum castellum V. 2. 8. . cum Agesilao ex Asia redit V. 3. 6. . exsul habitat

Scyllunte 7. . ex praeda sibi exstruit fanum Dianae 9. . constatur urbem condere in Ponto V. 6. 15. . defendit se ab eriminatione ducum V. 7. 5. . lustrat exercitum 35. . defendit se a crimine insolentiae et petulantiae V. 8. 2. . imperium exercitus oblatum repudiat VI. 1. 19. . consiliit Herculem. prositne et apud exercitum manere VI. 2. 15. . auxilio proficiscitur Arcadibus obsessis VI. 3. 19. . adhortatur milites ad hostes aggrediendos VI. 5. 14. . sedat tumultum militum VI. 6. 8. . hortatur milites ut Cleandro gratificentur 12. . iram militum in Byzantios sedat VII. 1. 22. . valedicit exercitui et cum Cleandro discedit 40. . sed iussu Anaxibii redit ad exercitum VII. 2. 8. . ei insidiatur Aristarchus 14. . 16. . proficiscitur ad Seuthen 17. . refert ad milites, velintne stipendia mereri apud Seuthen VII. 3. 3. . in convivio Seuthae donat se et suos 30. . defendit suam innocentiam et docet se non esse in culpa quod Seuthes stipendium promissum non solvat VII. 6. 11. . fortiter respondet Medosadae VII. 7. 4. . persuadet tandem Seuthae ut stipendium solvat 21. . vendit equum, ut viaticum habeat VII. 8. 2. . capit Asidatem cum multis opibus, hinc locupletatus discedit 23.